

Szanowni Państwo, Czcigodni Parafianie!

Wsobotę 2 września br. Mszą o godzinie 19.00 rozpoczniemy Parafialne Misje Ewangelizacyjne. Misje to szczególny czas dla każdej parafii. Ich celem jest odnowa wewnętrzna poszczególnych wiernych i całej wspólnoty, danie impulsu do nawrócenia duszpasterzy i parafian, tchnięcie nowego duchowego ognia w nasze życie osobiste i kościelne. To czas łaski, której Pan Bóg z wielką hojnością chce udzielać nam wszystkim – zarówno tym, dla których codzienna czy niedzielna obecność na Eucharystii jest czymś oczywistym; jak i tym, którzy nieczęsto i mniej chętnie kierują kroki w stronę kościoła. Misje to szansa. Szansa, którą – jak wierzymy – daje nam Pan Bóg. Ale też szansa, którą my możemy dać (lub nie) Panu Bogu.

Te misje będą szczególne. Nazywamy je misjami ewangelizacyjnymi. To znaczy, że chcemy sięgnąć po samą Ewangelię – rdzeń chrześcijańskiej wiary. Chcemy dać sobie usłyszeć Ewangelię na nowo; pozwolić, by dotknęła naszego serca. Misje to coś więcej niż tradycyjne rekolekcje. Podczas nich zdarzają się uzdrowienia fizyczne i duchowe, powroty skruszonych grzeszników do Boga przez łaskę szczerej spowiedzi oraz wielkie nawrócenia. Uzależnieni porzucają nałogi, skrzywdzeni przebaczą swoim winowajcom, a skłócenie godzą się po latach niezgody – jak mówi ks. dr Tomasz Bieliński, dyrektor Szkoły Nowej Ewangelizacji diecezji siedleckiej, który wraz z grupą ewangelizatorów poprowadzi misje dla naszej wspólnoty

Serdecznie prosimy Was: Dajcie się zaprosić na misje! Nawet jeśli przeżyliście już wiele rekolekcji. Nawet jeśli z Kościołem z różnych względów Wam trudno lub nie po drodze. Dajcie szansę sobie i Panu Bogu.

Mamy też drugą prośbę Wraz z nami podejmijcie już dziś duchowe staranie o misje – poprzez modlitwę i post w jakiegokolwiek formie w intencji ich powodzenia; poprzez ofiarowane za owocność misji cierpienia, których na co dzień doświadczacie. Niech to będzie nasze wspólne duchowe dzieło!

Z wyrazami szacunku, chrześcijańskim pozdrowieniem
i szczerą nadzieją na spotkanie w czasie misji parafialnych,

Wasi Duszpasterze



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
OFIAROWANIA PAŃSKIEGO